Собрание Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 октября 2020 года № 254
О внесении изменений в решение Собрания

Пугачевского муниципального района Саратовской

области от 25 ноября 2008 года № 336
Руководствуясь статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 25 ноября 2008 года № 336 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления Пугачевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы и об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
приложение 1 Положения изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение собрания Пугачевского муниципального района от 19 ноября 2019 года № 221 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 25 ноября 2008 года № 336».

3.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Председатель Собрания

Пугачевского муниципального района

П.Н.Кальченко
Глава Пугачевского

муниципального района

М.В.Садчиков
Приложение к решению Собрания

Пугачевского муниципального района
от 14 октября 2020 года № 254
Приложение 1 к Положению о денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления Пугачевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы и об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Пугачевского муниципального района

Размер денежного вознаграждения
выборных должностных лиц, лиц замещающих муниципальные должности в органах органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей)

	Глава муниципального района
	58608